UBND XÃ NGUYÊN GIÁP

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số: /VHXH
V/v triển khai, áp dụng các mô

hình, sáng kiến, cách làm hiệu quả

trong cải cách hành chính trên địa

bàn thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nguyên Giáp, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 8026/SNV- CCHC&PC ngày 09/10/2025 của Sở

Nội vụ thành phố Hải Phòng về việc triển khai, áp dụng các mô hình, sáng kiến,

cách làm hiệu quả trong cải cách hành chính trên địa bàn thành phố;

Được sự ủy quyền của UBND xã, Phòng Văn hóa - Xã hội xã giới thiệu

đến các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã một số mô hình, sáng kiến, cách

làm hiệu quả trong cải cách hành chính trên địa bàn thành phố Hải Phòng và đề

nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, triển khai, áp dụng đảm bảo công tác Cải

cách hành chính tại địa phương đạt hiệu quả cao.

(Ban hành kèm theo công văn một số mô hình, sáng kiến, cách làm hiệu

quả trong cải cách hành chính trên địa bàn thành phố tại Công văn số

8026/SNV- CCHC&PC ngày 09/10/2025 của Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng).

Phòng Văn hóa - Xã hội giới thiệu để các cơ quan, đơn vị biết và triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đồng Hữu Đảng

		2025-10-13T23:21:21+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <phongvhxhxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T23:23:06+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <phongvhxhxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T23:23:13+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <phongvhxhxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T23:23:14+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <phongvhxhxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!